
Szczecin, dn. 09.11.2020 r. 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na  „Dostawy różnych artykułów spożywczych do Domów Pomocy 

Społecznej będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasto Szczecin”. 

 

Znak sprawy: ZP/05/2020 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści 

siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2019, poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z 

odpowiedzią: 

  

Pytanie nr 1  

 Czy  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 24 w części IV Mleko i nabiał, 

zamiast serka twarogowego wielosmakowego Tartare op.20 g – serek twarogowy Deliser 

klasyczny 17 g.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Zamawiający w pozycji 24 w części IV Mleko i nabiał, nie wyraża zgody na zaoferowanie 

zamiast serka twarogowego wielosmakowego Tartare op. 20 g, serek twarogowy Deliser 

klasyczny 17 g. 

 

 


